
 

 

 

 

 

 

 

 

Jubileumsresa!  

Tyskland  
11-14 juli, 5-8 september 

 

Vi firar 60-års jubileum med att erbjuda en trevlig resa till norra Tyskland. Vi bor i Bad 

Doberan i ett av de mest traditionsrika hotellen, storhertig Friedrich Franz herrgård från 

slutet av 1700-talet. Härifrån gör vi intressanta utflykter till Rostock och kring 

Nordsjökusten. 

 

Dag 1  Vi lämnar hemorten och styr söderut förbi Värnamo, Ljungby, Helsingborg och 

Malmö till Trelleborg. Här går vi på färjan klockan 12.45. Under färden till Sassnitz i 

Tyskland hinner vi äta lunch och njuta av sjöfärden. Vi ankommer ön Rügen klockan 

16.45. Den liksom en stor del av området vi kommer att befinna oss i tillhörde Sverige 

från 1648 – 1815. 

 

 

Grupp & Specialresor 



Första sevärdheten är Prora som är beläget strax söder om färjeterminalen. Här lät 

nazisterna  bygga en jättelik semesteranläggning 1936-39 där 20.000 människor kunde 

fira sin semester. 

Vi passerar Stralsund som har många minnen från svensktiden bl a byster av Gustav II 

Adolf och Karl XII. Därefter kör vi till kurorten Bad Doberan, väster om Rostock. Här 

skall vi bo på fina Hotel Friedrich Franz Palais. 

Det byggdes  åt storhertigen Friedrich Franz I av Mecklenburg för ca 200 år sedan. Det 

var i samband med att Tyskland största havsbad invigdes i slutet av 1700-talet. Hotellet 

som nyligen renoverats ägs nu av ett svenskt-tyskt par som kommer att se till att vi trivs. 

 

Dag 2   Vi börjar dagen med att lära känna den gamla hansastaden Rostock, som nu har 

200.000 inv. 

I gamla stan`gör vi en rundvandring med lokalguide.  Vid det stora torget Neuer Markt 

beundrar vi de tidstypiska borgarhusen och rådhuset från 1200-talet med sin fantastiska 

fasad i gotisk stil med sju små torn. Mariakyrkan med det astronomiska uret från 1472 

ligger också här och från torget leder affärsgatan Kröpeliner Strasse med många gavelhus 

från 1700-talet i pastellfärger. 

Vi åker därefter till Warnemünde där vi kan ströva runt i den gamla charmiga badorten 

med kajpromenaden Alter Strom, fiskebåtarna, sjömanskrogarna, piren, fyrtornet och vi 

ser strandpromenaden vid den breda sandstranden. 

Åter i Bad Doberan gör vi också ett besök i den mäktiga kyrkan från början av 1300-talet 

som har en fascinerande interiör och många värdefulla inventarier. 

 

Dag 3   Efter frukost åker vi till Rövershagen och besöker Karl´s Erlebnis-Dorf som är en 

blandning av upplevelse- och shoppingcenter. Här finns fjärilshus, rosenträdgård,   

kafferosteri, rökeri, bageri m m.  Under hela året arrangeras också olika utställningar  t ex 

pumpafestival, jordgubbsfest etc. 

Vi kör sedan upp mot det natursköna området 

Fischland-Darss Zingst som är beläget nordöst 

om Rostock utmed Östersjökusten. Här finns 

långa stränder med finkornig, vit, mjuk sand, 

men också en brant kust mellan Ahrenshoop 

och Wustrow. Vi åker genom ett 

nationalparksområde , Boddenlandschaft som 

blivit känt för tranornas dans på våren och 

återkomst på hösten. Detta är tranornas största 

rastplats i Europa med ca 40.000 fåglar. 

I Wieck ser vi korsvirkeshus med typiska 

vasstak och i Prerow gamla traditionella 

fiskestugor med färgglada dörrar.  

Ahrenshoop var förr en liten fiskeby som blev ett konstnärscentrum likt Skagen där 

landskapsmålarna insirerats av den intressanta förändringen mellan skog och äng, hav 

och land och det speciella ljuset. I bärnstensstaden Ribnitz-Damgarten stannar vi till vid 

Bärnstensmuseet där man även visar tillverkning av bärnstenssmycken. 



Tillbaka i Rostock igen gör vi ett stopp vid Calles eller liknande shoppingcentrum för 

inköp av billiga varor. 

 

Dag 4  Idag lämnar vi Bad Doberan och tar tåget på den smalspåriga järnvägen  ut till 

kusten vid Kühlungsborn. På den halv-timmes  tåg resan  passerar vi Europas äldsta 

galoppbana och Tysklands äldsta havsbad, Heiligendamm.  Vi stiger av  tåget i 

Kühlungsborn kurorten som har  Tysklands största havsbad och längsta 

strandpromenad. Längs den ligger hotell, pensionat och vackert restaurerade vita villor 

med snickarglädje. Här tar vi en promenad innan vi åter kliver på bussen. 

Klockan 13.00 avgår färjan från Rostock till danska Gedser. Färjtiden tar drygt två 

timmar, så det är gott om tid att äta lunch och njuta av sjöresan.  Vi far sedan över de 

danska öarna till Helsingör för en ny båttur denna gång över Öresund till Helsingborg. 

 

 

Resans pris: 3.695:-/person.   

I priset ingår: Buss-båtresor, tre övernattningar på hotell i dubbelrum, tre frukostar, tre  

middagar, två luncher, resa med veterantåg, samt entréer. 

Enkelrumstillägg: 750:-/person.  

 

Avresetider tabell A men 1.5 timma tidigare. 

 

 

Välkommen med på resan! 

Lingmerths Buss AB 
 

Storgatan 12, Box 46, 573 21 Tranås 

Tel 0140-31 16 10, Fax 0140-147 10, grupp@lingmerths.se 

Grupp & Specialresor 

 


